
Základní organizace Odborového svazu ECHO BorsodChem MCHZ Ostrava, s.r.o. (dále jen ZO 

OS ECHO)  

 

Přihlašuji se člena ZO OS ECHO BorsodChem MCHZ Ostrava, s.r.o., ode dne: …………………… 

 

Příjmení …………………………………………….. Jméno ……………………………………………………….. 

Rodné číslo ……………………………………….. 

Bydliště …………………………………………………………………………………………………………………… 

Osobní číslo ……………………………………… 

Středisko …………………………………………. 

Nástup do společnosti …………………….. 

 

Souhlasím se srážením (placením) příspěvku 1 % z čisté mzdy měsíčně.  

Doručení žádosti o přijetí za člena odborové organizace se podle Směrnice ze dne 25. května 

2018 k ochraně osobních údajů již bez dalšího považuje za souhlas člena k shromažďování, 

uchovávání a nakládání s jeho osobními a jinými citlivými údaji odborovou organizací. 

Od vzniku členství je odborová organizace oprávněna od svých členů vyžadovat, 

shromažďovat, a uchovávat jejich osobní a jiné citlivé údaje, které jsou nezbytné pro činnost 

odborové organizace, zejména jméno, příjmení a další jména, akademické, vědecké a jiné 

tituly, data narození, místo a okres narození, národnost, státní příslušnost, osobní stav, 

rodné číslo, bydliště, telefonní číslo, emailové adresy a obrazové záznamy, a nakládat s nimi. 

Při této činnosti se odborová organizace řídí příslušnými právními předpisy. 

 

 

V Ostravě dne ……………………………… 

 

                                                                 Podpis …………………………………………………………………. 

                                                                                                  (celé jméno)                                                  


